FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 002/2022

O Excelentíssimo Senhor FRANCISCO GODEIRO CARLOS NETO,
Presidente desta Câmara Municipal de Almino Afonso-RN, no uso
de  suas  atribuições  legais,  notadamente  as  conferidas  pela  Lei
Orgânica do Município. RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a senhorita Lana Suiana Gomes da Silva, no
Cargo  em  Comissão  de  Assistente  Legislativo,  desta  Câmara
Municipal de Almino Afonso.

Artigo 2º  -  Esta  portaria  entrará em vigor  a  partir  desta  data,
revogada as disposições em Contrário. Artigo 3º -  Publique-se e
Cumpra-se

Almino Afonso-RN, 01 de julho de 2022.

__________________________________
Francisco Godeiro Carlos Neto
Presidente  - Biênio 2021-2022

Publicado por: Genilson Nunes Carlos
Código Identificador: 48875455

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/07/2022.
EDIÇÃO 1442. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br